
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/308/2017  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych  

oraz rejonizacji tych upraw w 2017 r. na terenie województwa opolskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486 z późn. zm.1)) oraz art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 224 z późn. zm.2)), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W 2017 r. na terenie województwa opolskiego nie określa się ogólnej powierzchni przeznaczonej  

pod uprawy maku niskomorfinowego. 

2. W 2017 r. na terenie województwa opolskiego nie określa się ogólnej powierzchni przeznaczonej  

pod uprawy maku innego niż mak niskomorfinowy. 

§ 2. W 2017 r. na terenie województwa opolskiego nie określa się ogólnej powierzchni przeznaczonej  

pod uprawy konopi włóknistych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Sejmiku 

 

Norbert Krajczy 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 poz. 486, 1948, 2260 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 poz. 437, 1893, 1948, 2003 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 1244


		2017-04-14T09:07:13+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




